
PREFEIT(IRA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA N' 20.59812021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor abaixo para exercer a função de Agente de

Defesa Civil, prestando serviços no Posto da Defesa Civil deste município,
assegurando-lhes os adicionais previstos em lei.

o GILMAR FALEIRO - Agente Operador de Maquinas

GABINETE DO PREFEITO ML]NICIPAL, 04 DE JANEIRO DE 202T,

Publique - se

Ciente:

\

Ricarclo A n\euiJ Ort i Íla

Prefeito Municipal

Av, llrasil, (r2 I -' (lr. l)ostal 3 I C I].P 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 E-mail:


